ПРОТОКОЛ

заседания межведомственной комиссии при администрации города Слободского по

противодействию коррупции и криминализации экономики в городе

24.12.2014                                                                                                                                   № 8

Председатель: Поляхова А.В.

Секретарь: Раздрогов И.М.

Присутствовали: Опарина Е.Г., Пузанкова С.Ф., Салтыкова С.А., Черных Н.А., Халявин

А.Н., Желвакова И.В., Сушкова Н.В.

Отсутствовали: Елькин А.В., Воробьев И.Н., Кузьминых А.А., Платунова Г.А.,

Харитонова И.А.

Кворум имеется. Комиссия правомочна.

ПОВЕСТКА:

Подведение итогов муниципального конкурса «Молодежь против коррупции»,

«СМИ против коррупции»

По вопросу повестки выступила Поляхова А.В., которая рассказала, что приѐм

заявок на участие в городских конкурсах антикоррупционной пропаганды «СМИ против

коррупции» и «Молодежь против коррупции» осуществлялся до 06 декабря 2014 года. В

конкурсе «Молодежь против коррупции» конкурсные работы были предоставлены в

номинации «Лучшее эссе». Заявки на участие в конкурсе «СМИ против коррупции» не

поступали. Обезличенные конкурсные работы предоставлены членам комиссии.

В ходе обсуждения членами комиссии было принято РЕШЕНИЕ:

1. Признать городской конкурс «СМИ против коррупции» не состоявшимся в связи

с отсутствием заявок на участие.

2. Произвести определение победителя городского конкурса «Молодежь против

коррупции» в номинации «Лучшее эссе» путем суммирования оценок всех членов

комиссии (оценочные ведомости членов комиссии и итоговая оценочная ведомость

прилагаются) и проверки представленных конкурсных работ на уникальность

(прилагается).

3. В городском конкурсе «Молодежь против коррупции» признать победителями:

 1 место – ученицу МКОУ Лицей № 9 Луппову Анну Сергеевну;

2 место – ученицу МКОУ гимназия Кощееву Регину Антоновну;

3 место – ученика МКОУ гимназия Жукова Матвея Владиславовича.
4. Наградить победителей конкурса «Молодежь против коррупции» дипломами и

памятными подарками: планшет (1 место); mp3–плеер (2 место); наушники (3 место).

5. Всем участникам городского конкурса «Молодежь против коррупции» вручить

сертификат участника Конкурса.

                        Председатель комиссии _______________ Поляхова А.В.

                        Секретарь комиссии       _______________ Раздрогов И.М